UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /UBND-CN Thanh Hoá, ngày      tháng 9 năm 2020

       Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

UBND tỉnh nhận được Công điện số 4540/CĐ-BXD ngày 18/9/2020 của

Bộ Xây dựng về việc ứng phó khẩn cấp bão số 5 năm 2020 (có gửi kèm theo).

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao các sở, ban, ngành cấp tỉnh, UBND các huyện, thị xã, thành phố

và các tổ chức, cá nhân có liên quan theo chức năng, nhiệm vụ được giao thực

hiện các nội dung chỉ đạo của Bộ Xây dựng tại Công điện số 4540/CĐ-BXD

ngày 18/9/2020 về việc ứng phó khẩn cấp bão số 5 năm 2020, đảm bảo an toàn

cho người, nhà ở và công trình.

2. Giao Sở Xây dựng thường xuyên theo dõi, kiểm tra, hướng dẫn các đơn

vị thực hiện các biện pháp phòng, chống thiên tai trong lĩnh vực xây dựng./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Mai Xuân Liêm;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN, CN.(M9.38)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Xuân Liêm

V/v thực hiện Công điện của

Bộ Xây dựng về việc ứng phó

khẩn cấp bão số 5 năm 2020.

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-18T18:05:15+0700
	HÀ NỘI
	Mai Xuân Liêm<liemmx@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-19T10:25:02+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-19T10:25:43+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-19T10:26:33+0700